
PRODUKTIONSKONTROLL Stenmaterial

RAPPORT
utfärdat av ackrediterat provningslaboratorium
TEST REPORT issued by an Accredited Testing Laboratory

Ackred. nr. 1723
Provning

ISO/IEC 17025

Sidan 1 av 1

Provnr 1732904

Beställare

Swerock AB / Dalboda

Jan Wesslén
Torkelsbo 120

743 72 Björklinge

Produkt

Betongballast

Leverantör

Entreprenör

Objekt

Vendels Grus Dalboda

Provtagningsdatum

2018-12-03

Ankomstdatum

2018-12-03

Referens nr

Provtagningsplats

Upplag
Provtagare

Pär
Märkning

2/11

Analys start

2018-12-03

Analys slut

2018-12-04

Id-nummer

Passerad mängd, vikt-%

Kornstorleksfördelning SS-EN933-1
Gränslinje

Provresultat Fraktion

(mm)

Värde

SS-EN 933-1 Kornstorleksfördelning (%)

Stansade siktar 4 mm och större.

Enbart torrsiktning

Notering

Ort och datum

Västerås 2018-12-04

Provresultatet avser endast till laboratoriet inkommet prov.

(E) = Enkelprov (EA) = Ej ackrediterad metod. Denna rapport får endast återges i sin helhet.

Kundbilaga finns på https://peabasfalt.se/tjanster/provningstjanster/
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